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SPELER

DVO/Transus

DYNAMISCHE DOELPOGINGEN
AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL

EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 34

Robbe de Wit
Maayke Brouwer
Koen van Roekel
Jeffrey van Huenen

Daniélle Boadi

VAK TOTAAL
VAK PERCENTAGE

EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 37

Roos Scherrenburg
Menno van der Neut
Gertjan Meerkerk
Annelie de Korte
VAK TOTAAL

VAK PERCENTAGE

TEAM TOTAAL
TEAM PERCENTAGE

0/2
1/12
1/3
2/10
3/18

7145

15,56%

0/6

3/15

3/16

2/10

8/47

17,02%

15/92

16,30%

0/0
0/1
0/0
0/0
0/1

0/2

0,00%

11

2/2

2/3

1/2

6/8

75,00%

6/10

60,00%

1/2
0/0
0/1
1/2
0/0

2/5

40,00%

0/0

0/1

1/2

0/0

1/3

33,33%

3/8

37,50%

1/4
1/13
1/4
3/12
3/19

9/52

17,31%

1/7
5/18
6/21

3/112

15/58
25,86%

24/110

21,82%

STATISCHE DOELPOGINGEN

0/0
0/0
0/0
0/0
0/2

0/2

0,00%

0/0
0/0
0/1

0/0

0/1
0,00%

0/3

0,00%

VRIJE
BAL
GEGEVEN

o o o o o

STRAFWORP STRAFWORP

1/1
0/0
0/0
0/0
0/0

1/1

100,00%

0/0
0/0
1/1

0/0

11
100,00%

2/2

100,00%

GEGEVEN

o O o o o

TOTAAL

2/5
1/13

1/4
3/12
3/21

10/55

18,18%

1/7
5/18
7/23

3/12

16/60
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DYNAMISCHE DOELPOGINGEN STATISCHE DOELPOGINGEN TOTAAL BALBEZIT
SPELER AFSTANDSCHOT DOORLOOP KORT SCHOT TOTAAL VRIJE BAL VRIJE  STRAFWORP STRAFWORP REBOUND STEAL AANGEEF
BAL GEGEVEN REBOUND
GEGEVEN
Blauw-Wit
EERSTE AANVAL AANTAL BALLEN 35
Niels Stuurstraat 1/6 0/0 11 217 0/1 0 0/0 0 2/8 9/15 0 0
Lindsy Krop 1/7 1/3 0/0 2/10 0/1 0 0/0 0 2/11 2/3 0 0
Linda van der Wal 1/6 0/0 0/0 1/6 0/0 0 0/0 0 1/6 0/2 0 0
Jordi van Elburg 4/18 1/1 2/2 7/21 0/1 0 0/0 0 7122 3/8 0 0
Enzo van Beugen 0/1 0/0 0/0 0/1 0/0 0 0/0 0 0/1 0/0 0 0
VAK TOTAAL 7/38 2/4 3/3 12/45 0/3 0 0/0 0 12/48 14/28 0 0
VAK PERCENTAGE 18,42% 50,00% 100,00% 26,67% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00%
EERSTE VERDEDIGING AANTAL BALLEN 36
Thijs Rodenburg 0/1 0/0 0/0 0/1 0/0 0 0/0 0 0/1 2/5 0 0
Roos Verheugt 0/5 0/0 0/0 0/5 0/0 0 0/0 0 0/5 0/0 0 0
Randell van der Steen 0/9 1/1 1/1 2/11 0/0 0 1/1 0 3/12 5/8 0 0
Niels Stuurstraat 0/3 0/0 0/0 0/3 0/0 0 0/0 0 0/3 11 0 0
Loraine Vissers 0/4 0/0 0/0 0/4 0/3 0 1/1 0 1/8 1/2 0 0
Lisa Prent 0/3 0/2 0/0 0/5 0/0 0 0/0 0 0/5 0/1 0 0
Frank Mostard 1/7 1/2 0/0 2/9 0/0 0 0/0 0 2/9 4/10 0 0
VAK TOTAAL 1/32 2/5 1/1 4/38 0/3 0 2/2 0 6/43 13/27 0 0
VAK PERCENTAGE 3,13% 40,00% 100,00% 10,53% 0,00% 100,00% 13,95% 48,15%
TEAM TOTAAL 8/70 4/9 4/4 16/83 0/6 0 2/2 0 18/91 27/55 0 0
TEAM PERCENTAGE 11,43% 44,44% 100,00% 19,28% 0,00% 100,00% 19,78% 49,09%



